
UCHWAŁA NR XXVI/175/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 1991 r.

w sprawie przekazania terenu pod budowę hotelu przy Rondzie Mogilskim.

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U.
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy
z dnia 29 września 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości
/Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odpłatne przekazanie w użytkowanie na okres 50 lat terenu

położonego w Krakowie przy Rondzie Mogilskim o łącznej powierzchni 2.0460 ha
składającego się z działek: Nr 487/7 o powierzchni 1,3737 ha, Nr 489/4 o powierzchni
0,0300 ha, oraz części działek wydzielonych Nr Nr 446/1 i 489/8 o powierzchni 0,6423
ha, stanowiących własność Gminy Miasta Krakowa, na rzecz osób zamierzających
utworzyć Spółkę Prawa Handlowego w celu wybudowania i eksploatacji hotelu
o międzynarodowym standardzie, w warunkach wynegocjowanych przez Zarząd Miasta
Krakowa.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


